

Årsredovisning för
Viktoria Tolstoy AB

556770-6253

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Victoria Tolstoy
Styrelseledamot

2022-08-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Viktoria Tolstoy AB, 556770-6253, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Stockholms kommun registrerades år 2008 och bedriver sedan dess artistframträdande och har royaltointäkter samt försäljning av skivor.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår då antalet uppdrag ökat när restriktionerna kring Covid-19 upphörde.

Flerårsöversikt

| | 2021/2022 | 2020/2021 | 2019/2020 | Belopp i kkr 2018/2019 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|---------------------------|
| Nettoomsättning | 557 | 339 | 801 | 891 |
| Resultat efter finansiella poster | 18 | -65 | 88 | -184 |
| Soliditet % | 46 | 54 | 48 | 25 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|----------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 70 636 | -65 259 |
| Balanseras i ny räkning | | -65 259 | 65 259 |
| Årets resultat | | | 17 972 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 5 377 | 17 972 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | Belopp i kr 2021-05-01 - 2022-04-30 |
|---------------------|---|
| Balanserat resultat | 5 377 |
| Årets resultat | 17 972 |
| Summa | 23 349 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | <i>2021-05-01 - 2022-04-30</i> |
|-------------------------------------|------------------------------------|
| Återbetalning av aktieägartillskott | 20 000 |
| Balanseras i ny räkning | 3 349 |
| Summa | 23 349 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2021-05-01 - 2022-04-30</i> | <i>2020-05-01 - 2021-04-30</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 557 321 | 339 448 |
| Övriga rörelseintäkter | | 50 604 | 166 327 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 607 925 | 505 775 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -19 546 | -68 517 |
| Handelsvaror | | 2 673 | -119 |
| Övriga externa kostnader | | -218 556 | -215 214 |
| Personalkostnader | 2 | -354 291 | -287 034 |
| Övriga rörelsekostnader | | -233 | -140 |
| Summa rörelsekostnader | | -589 953 | -571 024 |
| Rörelseresultat | | 17 972 | -65 249 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -10 |
| Summa finansiella poster | | 0 | -10 |
| Resultat efter finansiella poster | | 17 972 | -65 259 |
| Resultat före skatt | | 17 972 | -65 259 |
| Årets resultat | | 17 972 | -65 259 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-04-30</i> | <i>2021-04-30</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Varulager m.m. | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 6 534 | 3 861 |
| Summa varulager m.m. | | 6 534 | 3 861 |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 180 |
| Övriga fordringar | | 9 947 | 15 513 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 7 112 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 35 033 | 69 356 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 44 980 | 92 161 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 216 348 | 99 572 |
| Summa kassa och bank | | 216 348 | 99 572 |
| Summa omsättningstillgångar | | 267 862 | 195 594 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 267 862 | 195 594 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2022-04-30</i> | <i>2021-04-30</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 5 377 | 70 636 |
| Årets resultat | | 17 972 | -65 259 |
| Summa fritt eget kapital | | 23 349 | 5 377 |
| Summa eget kapital | | 123 349 | 105 377 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 15 078 | 5 340 |
| Skatteskulder | | 0 | 0 |
| Övriga skulder | | 122 935 | 62 653 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 6 500 | 22 224 |
| Summa kortfristiga skulder | | 144 513 | 90 217 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 267 862 | 195 594 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|-----------|
| <i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i> | <i>År</i> |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2021-05-01 - 2022-04-30</i> | <i>2020-05-01 - 2021-04-30</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2021-05-01 - 2022-04-30</i> | <i>2020-05-01 - 2021-04-30</i> |
|------------------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 10 000 | 10 000 |
| Utgående anskaffningsvärden | 10 000 | 10 000 |
| Ingående avskrivningar | -10 000 | -10 000 |
| Utgående avskrivningar | -10 000 | -10 000 |
| Redovisat värde | 0 | 0 |

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko-Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Bejerstål, Nöjesekonomi i Stockholm Aktiebolag

Underskrifter

Limhamn

Louise Victoria Tolstoy

2022-08-25

Louise Victoria Tolstoy
Styrelseledamot

Datum